关于食堂肉类采购项目（重新招标）采购结果更正原因说明

本项目专门面向中小企业采购，中标单位浙江杨大妈农副产品配送有限公司

的资格文件与报价文件中的《中小企业声明函》不一致。经核查，浙江杨大妈农

副产品配送有限公司资格文件的《中小企业声明函》制造商信息与商务技术文件

中的相关资料一致，应以资格文件中的《中小企业声明函》为准。

我公司工作人员在发布采购结果公告时，将该供应商报价文件中的《中小企

业声明函》作为附件上传，现予以更正。

特此说明！

浙江省建设工程设备招标有限公司

2025 年 06 月 26 日

	2025-06-26T14:44:44+0800
	浙江省建设工程设备招标有限公司
	946455669